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پلمب طرح مسکن محرومان در حاشیه مشهد به دلیل دریافت نکردن مجوز 
شــهردار منطقــه 4 شــهرداری مشــهد گفت: 
عملیــات اجرایــی پــروژه مســکن محرومــان 
واقع در بولوار پنجتن مشــهد، بــدون دریافت 
مجوزهــای قانونــی در حــال انجــام بــود کــه 
این پــروژه توســط شــهرداری این منطقــه و با 
گرفتن دســتور قضایی مهر و موم شــد. مجید 
نژادحســین در گفت و گو با ایرنا افزود: تفاهم 
نامه احداث 2 هزار واحد مسکونی در حاشیه 
شهر مشهد مربوط به سال ۹۹ است که ساخت 
۵۰۰ واحد مســکونی ویژه اقشــار کم درآمد و 
تحت پوشــش کمیته امداد و بهزیستی جزئی 
از این قرارداد است. وی تصریح کرد: عملیات 
ساخت این واحدهای مســکونی بین سازمان 
بازآفرینی شــهرداری مشــهد و بنیاد مســکن 

آغاز شــده بود، اما مجوزهای لازم و تفاهم نامه 
مکتوب برای ساخت این پروژه دریافت نشده 
بود که بارها ایــن موضوع را به طــرف ها تذکر 
دادیــم. طبق تفاهم نامــه، در مرحلــه اول باید 
بنیاد مســکن زمین را برای ساخت واحدهای 
مسکونی آماده می کرد و در مرحله بعد با انعقاد 
تفاهم نامه قطعی، ســاخت ایــن مجموعه آغاز 
می شد اما تاکنون تفاهم نامه شــفافی در این 
بخش ارائه و مشــخص نشــده هر یک از طرف 
ها چه مســیری را باید طی کند. نژادحســین 
ادامــه داد: آغــاز عملیــات ســاخت نیــز بدون 
دریافــت پروانه ســاخت و مجوز از شــهرداری 
منطقــه غیرقانونــی اســت و اگر حیــن اجرای 
پــروژه اتفاقــی رخ دهد، مســئولیت بــر عهده 

شــهردار منطقه اســت، بنابراین پــس از بارها 
تذکر با دســتور قضایی، این پروژه مهر و موم و 
از ادامه عملیات ســاخت جلوگیری شــد. وی 
گفت: طبق دســتور معاون دادســتان مشهد، 
تا تفاهم نامه قطعی از سوی طرف ها به صورت 
مکتوب ارائه نشود، این پروژه با هیچ سفارشی 
فک پلمب نمی شــود.به گــزارش ایرنا، حمید 
ضمیری رئیس کمیسیون شهرسازی شورای 
اسلامی شهر مشهد نیز 2۹ فروردین امسال در 
جلسه علنی این شورا تذکر داد: تفاهم نامه سه 
جانبه ساخت 2 هزار واحد مسکونی در مناطق 
کم برخوردار مشهد از سوی یکی از طرف های 
تفاهم نامــه نقض شــده و جمعیت هــدف این 

واحدهای مسکونی تغییر کرده است.

 معاون وزیر صمت با اشاره به  پروانه های 
بهره  برداری راکد صنعتی اعلام کرد:

 بازپس گیری 1540 هکتار زمین 
در شهرک های صنعتی کشور

شجاعی مهر/  مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی ایران گفت:  از سال گذشته تاکنون، هزار و ۵4۰ هکتار 
زمین از دارندگان پروانه بهره  برداری راکد در شهرک ها و نواحی 
صنعتی کشــور بازپس گرفته شــد. ایــن موضوع به طــور جدی 
از طریق ســازمان صنایع کوچــک درحال پیگیری اســت. علی 
رسولیان در جمع مدیران صنایع و کارآفرینان شهرک صنعتی 
خیام نیشابور افزود: در شهرک های صنعتی که متقاضی زمین 
زیاد نیست، فرایندهای واگذاری کاملا الکترونیکی شده است 
و افراد می توانند به راحتی منطقه )زون( خود را مشخص و هزینه 
آن را پرداخت کنند. فرایند بازپس گیری زمین های راکد صنعتی 
نیز کاملا الکترونیکی و سامانه آن به زودی فعال خواهد شد. وی 
بیان کرد: از ابتدای امسال ۹۶۰ واحد صنعتی تعطیل شد که به 

همت تولیدکنندگان به چرخه تولید بازگشته اند.
معاون وزیر صمت اظهار کرد: تقاضای زمین در شهرک صنعتی 
خیام زیاد اســت؛ واگــذاری باید از طریــق مزایده انجام شــود. 
زمین های راکد این شــهرک به ســرعت تعیین تکلیــف خواهد 
شد. علی رسولیان افزود: برخی از زمین های صنعتی در اختیار 
افرادی است که ســال ها زمین را رها کرده و رفته اند. براساس 
قانون نمی تــوان مالکیت زمیــن را از آنان گرفــت. در این زمینه 
پیشــنهادهایی برای قطع ارائه خدمات اعم از آب، برق و گاز به 

صاحبان زمین ها شده که در دست بررسی است.
معاون وزیر صمت گفت: اولویت واگذاری زمین در شهرک های 
صنعتی بــا شــرکت های دانــش بنیــان اســت و در مرحلــه بعد 
شاخص های واگذاری زمین در مزایده ها کاملا قابل اندازه گیری 
اســت و براســاس امتیازاتی که واحدهــا دارند، زمیــن به آن ها 

واگذار می شود. 

کلنگ زنی احداث  شهرک صنعتی در گرماب 	 
گلســتانی / پس از ســال ها انتظــار، عملیات اجرایی شــهرک 
صنعتــی طاغنکوه ناحیــه گرماب شهرســتان فیــروزه با حضور 
علی رســولیان معاون وزیر صمت و مدیر عامل شــرکت شهرک 
هــای صنعتــی ایــران، نماینــدگان مــردم در مجلــس شــورای 
اســلامی، فرمانــدار، فرماندهان نظامــی، انتظامــی و مدیران 
استانی و شهرســتانی کلید خورد.  معاون وزیر صنعت، معدن و 
تجارت در آیین کلنگ زنی شــهرک صنعتی گرماب شهرستان 
فیروزه،  گفت: شهرســتان  فیروزه همــواره ظرفیت  ایجاد  یک 
شهرک  صنعتی را در منطقه داشته است که خوشبختانه کلنگ 
احداث این شــهرک صنعتی هم به زمین زده شد.  امیدواریم با 
کمک مســئولان در بازه زمانی کوتاهی بتوانیم اســتقرار پایگاه 
تولیدی را در این ناحیه صنعتی داشته باشیم. لذا تلاش می کنیم 
از محل منابع ملی  که در اختیار داریم، به خصوص در حوزه تامین 
قیر  و در سایر بخش ها، هرچه زودتر حمایت ها انجام و کمک ها 
تزریق شود  تا در اسرع وقت برای شــهرک صنعتی تامین مالی 

کنیم و عملیات این پروژه، اجرایی شود.

تولیت آستان قدس رضوی تأکید کرد:

 لزوم فعالیت های فرهنگی برای اقناع نسل جوان 
در مقوله حجاب

تولیــت آســتان قــدس رضــوی بــر لــزوم 
فعالیت هــای فرهنگــی و رســانه ای پویا و 
هدفمند بــرای اقناع ســازی نســل جوان 
در مقولــه حجاب تأکیــد کرد. بــه گزارش 
آســتان نیوز، حجت الاســلام والمسلمین 
مروی در مراسم آغازین ســوگواره و روضة 
الزهرا)س( کــه با عنوان پویــش ملی »نذر 
مــادر« بــا حضــور جمعــی از بانــوان فعال 
فرهنگــی مشــهد مقــدس در تــالار قدس 
حرم مطهر امام رضا)ع( برگزار شد، با بیان 
این که متأسفانه نتوانســته ایم آن گونه که 
باید فاطمه زهرا)س( را بــه جامعه معرفی 
کنیــم، ابــراز کــرد: حجــاب، پاکدامنــی، 
عفــت و فضیلت هــای اخلاقــی حضــرت 
فاطمه زهرا)س( را نتوانســته ایم آن گونه 
که شایسته اســت به جامعه معرفی کنیم و 
باید در این حوزه کار، تلاش و کار فرهنگی 
خــوب صــورت گیــرد. وی افــزود: این که 
امروز می بینیم برخــی از بانوان و دختران 
ما در جامعه به بعضــی از ارزش های دینی 
مانند حجاب بی تفاوت هستند و احساس 
مسئولیت نمی کنند، بخشی از آن به دلیل 
کم کاری ما در آگاه ســازی آن هاســت؛ ما 
نتوانســته ایم نســل جــوان را در خصوص 
حجاب قانــع و اقنــاع ســازیم و بــا توضیح 
و اســتدلال نشــان دهیم که حجــاب مایه 
شخصیت، عزت، کرامت و فضیلت بانوان 
اســت و حرمت زنان و دختران مسلمان را 
حفظ و تأمین می کند و محدودیت نیست. 

تولیت آســتان قدس رضــوی تصریح کرد: 
هرچند بر اساس گزارش ها، عده ای مزدور 
و اجیر شــده هســتند که با حمایــت مالی 
دشــمن نوعی از پوشــش و رفتــار ناهنجار 
بــا فرهنگ اســلامی و ایرانــی را در جامعه 
ترویج می کنند، اما حجاب صرفا فرهنگی 
اســلامی نیســت بلکه فرهنگی ایرانی نیز 
هســت. ایرانیان پیش از اسلام نیز حجاب 
داشته و در تمام دنیا حجاب امری تاریخی 
و مقبــول بوده اســت زیــرا حرمت زنــان را 
حفظ می کند. حجت الاسلام والمسلمین 
مروی تصریح کرد: بسیاری از افرادی که در 
حوزه حجاب رفتار ناهنجار دارند، مسلمان 
و معتقــد و علاقه مند بــه ارزش های دینی 
هســتند. اگر با آن ها صحبت شــود، غالبا 
حقیقــت را می پذیرنــد. چه کســی عزت، 
کرامت، احترام و حرمت نمی خواهد؟ اما 
متأسفانه نتوانســته ایم با آنان ارتباط مؤثر 
برقرار و موجی در برابر تبلیغات ضد دینی 
ایجاد کنیم. باید حقایق دین و فضیلت های 
دینی و اخلاقی را بــا زبان خوب و از موضع 
دلســوزی بیان کــرد. وی اظهار کــرد: بی 
حجابی برای هیچ کس قابل قبول نیست. 
درد آور است که در جامعه اسلامی انسان 
شاهد بی حجابی از ناحیه بانوان مسلمان 
باشــد، اما لعــن و نفرین کردن مشــکلی را 
حل نمی کنــد، باید کار و تــلاش فرهنگی 
و رســانه ای کرد و وظیفه ســنگینی در این 

خصوص داریم.

پیکر شهید گمنام مهمان اهالی محله وحید
اولیــن روز دی ســال 14۰1، محله وحید 
حال و هوای دیگری داشت، گویی آشنایی 
از گذشــته نه چندان دور به خانه بازگشته 
است. پایگاه بسیج شهید کامیاب در زمان 
8 سال جنگ تحمیلی قلب ارتباطی مردم 
محلــه وحید مشــهد بــا جبهه هــای جنگ 
بود و سرتاســر دیوارهای مســجد حضرت 
رقیه)س( و پایگاه بسیج آن مزین به عکس 
شهدایی است که در دوران انقلاب و دفاع 
مقدس، مردم این محله بــه انقلاب تقدیم 
کردند. اولین روز زمســتان در این محله با 
ورود پیکر شهیدگمنام حال و هوای دوران 

8 ســال دفاع مقــدس را بــه خــود گرفت، 
مردم محله در کنار خانواده شهدا و جوانان 
به استقبال و تشــییع پیکر شهیدی گمنام 
آمدند که تنها در نام برای این مردم گمنام 
است. پس از تشییع و قبل از بدرقه شهید، 
بسیجیان جوان این محله با قرائت میثاق 
نامه ای توسط نماینده شان دوباره با آرمان 
های انقلاب و شهدا تجدید بیعت کردند و 
عهد بســتند تا راهی را که این شهدا برای 
دفــاع و حفــظ آن از زندگــی و خــون خود 
گذشــتند، تا ظهور منجی بشریت حضرت 

امام زمان)عج( ادامه دهند.

 کشف 6500 شیشه »کو آموکسی کلاو« 
در کنار خیابان

فارس/ طی گشــت اطلاعاتی بســیج ناحیه 
بلال در بولوارتوس، توس 121، 1۰۰ شــل 
و۳ گونی ۵۰ کیلویی کــه در مجموع معادل 
۶۵۰۰  عدد شیشه داروی کو آموکسی کلاو 
به تاریخ 2۰22 بود و در کنــار خیابان تخلیه 

شده بود، کشف وضبط شد. کلیه موارد کشف 
شــده به صورت یک جا کنار خیابــان تخلیه و 
رها شــده بود. این در حالی است که مردم از 
کمبود داروهــای آنتی بیوتیــک به خصوص 

داروهای اطفال رنج می برند.

آزادی 17 زندانی به برکت وقف
مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراســان رضوی 
گفت: با همکاری ستاد هماهنگی امور خیریه 
خراســان رضوی با ســتاد مردمی رســیدگی 
به امور دیه و کمــک به زندانیــان نیازمند، 17 
زندانی جرایم غیرعمد نیازمند از زندان شــهر 

مشــهد آزاد شــدند. به گزارش روابط عمومی 
اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی، 
حجت الاسلام و المسلمین احمدزاده افزود: 
بــرای آزادی این زندانیــان ۵ میلیــارد ریال از 
محل عواید موقوفات و کمک خیران هزینه شد.

کشف 70 کیلو بذر آنغوزه 
قاچاق در مرز دوغارون

مــرزی  گمــرک  مدیــرکل  کلثومیــان/ 
دوغــارون تایباد گفــت: 7۰ کیلوگــرم بذر 
آنغــوزه قاچــاق در معبــر زمینــی دوغارون 
کشــف و ضبط شــد. بــه گزارش خراســان 
رضــوی، رحیمــی افــزود: نیرو هــای یگان 
حفاظت گمرک، این میزان بذر گیاهی را از 
بار یک مسافر هنگام خروج از کشور، کشف 
کردند. وی تصریح کرد : در این زمینه یک 
نفر دستگیر و با تشکیل پرونده راهی مراجع 
قضایی و این محموله به اداره منابع طبیعی 
و آبخیــزداری تایباد تحویل شــد. مدیرکل 
گمرک دوغارون خاطرنشــان کرد: ارزش 
ریالی این میزان بذر آنغوزه قاچاق، توسط 

کارشناسان در حال بررسی است.  

معاون سوادآموزی استان خبر داد:

باسوادی در استان بالاتر از میانگین کشوری
معاون سوادآموزی آموزش و پرورش خراسان 
رضوی گفت: میــزان باســوادی در جمعیت 
1۰ تا 4۹ سال اســتان ۹7.۹ درصد است، 
کــه ۰.8درصــد بالاتــر از میانگین کشــوری 
اســت. به گزارش ایرنــا، ســیدجمال وزیری 
در نشســتی خبری افــزود: دبیرخانه ســواد 
12 گانــه در اســتان تشــکیل شــده کــه این 
موارد از میان 4۰ نوع ســواد شــناخته شــده 
در جهــان انتخــاب شــده اســت و در صورت 

موفقیت، این طرح به دیگر استان های کشور 
نیز تســری مــی یابد. ســواد عاطفــی، مالی، 
تحلیلی و ســواد انــرژی از جمله ابعــاد مورد 
توجه در سوادآموزی جدید است. وی، سهم 
تعیین شده برای سوادآموزی استان در سال 
تحصیلی جاری را حــدود 27 هزار نفر اعلام 
و اظهار کرد: ســال گذشــته در استان 1۰8 
مرکز محلی برپا شد که در کنار سواد، آموزش 
مهــارت هــای مختلــف را بــه ســوادآموزان 

تاکنــون  امســال  امــا  داشــت  برعهــده 
دســتورالعملی در خصوص این مراکز نیامده 
اســت. شوشــتری مدیرکل آموزش و پرورش 
خراســان رضــوی نیــز در این نشســت گفت: 
این دبیرخانه برای ســامان دهی بازماندگان 
از تحصیل قبــول مســئولیت کرده و ســامان 
دهی همه امــور مربوط در ایــن زمینه در حال 
شکل گیری است. اقداماتی از جمله آموزش 
 زندانیــان، فراهم شــدن خدمات تســهیل گر
 برای ســواد آمــوزی افــراد و تشــکیل و ایجاد 
مجمع خیران ســوادآموزی، مــوارد موفقیت 
آمیز در استان و از اقدامات شایان توجه است.
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